

Bilfen Avrupa'nın en büyük film platosuna imza atıyor

09 Aralık 2016 - 12:29

Bilfen Eğitim Kurumları, Türkiye'yi Avrupa'nın sinema merkez üssü yapacak "Midwood İstanbul Film Stüdyo Kompleksi" dâhilinde yeni okullarını hayata geçirmeye hazırlanıyor.



Bilfen Eğitim Kurumları, Türkiye'yi Avrupa'nın sinema merkez üssü yapacak "Midwood İstanbul Film Stüdyo Kompleksi" dâhilinde yeni okullarını hayata geçiriyor. Temeli Büyükçekmece'de atılan ve yapımının tamamlanmasıyla bölgeyi ulusal ve uluslararası anlamda zirveye taşıyacak olan projede Bilfen, hem anaokulundan lisesine kadar tüm kademelerde eğitim sunacağı kampüsüyle yerini alacak hem de bu kez Türkiye'yi sinema ve dizi sektöründe zirveye taşıyacak olan bir projenin içerisine dâhil olacak.



Bilfen Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, konu ile ilgili yaptığı açıklamada; “Geçtiğimiz günlerde İstanbul Büyükçekmece’de temelleri atılan, Avrupa’nın en büyük film platosu olması hedeflenen Midwood İstanbul Film Stüdyo Kompleksi’nin içinde yer alacak ‘Bilfen Alkent Projesi’ ile de o bölgenin ihtiyacı olan eğitim yatırımını üstlendik. Anaokulundan liseye kadar farklı kademelerde öğrencilere hizmet vereceğimiz yeni kampüsümüz için yaklaşık 50.000.000,00-TL tutarında bir yatırım öngörmekteyiz.”

Korkudan bilim kurguya kadar bütün türde yapımların çekimi gerçekleştirilebilecek

“Hayallerin çok ötesinde” sloganıyla yola çıkan Midwood İstanbul Film Stüdyo Kompleksi; Hollywood, Bollywood ve Avrupa sinemasına dünya standartlarında film stüdyoları ve ekipmanları sağlayacak. Yönetim Kurulu Başkanlığını Ahmet San’ın ve İcra Kurulu Başkanlığını Emin Günal’ın yürüttüğü bu dev proje ile ülkemiz aynı zamanda Avrupa’nın en büyük film platosuna da sahip olarak turizm açısından da bir cazibe merkezi haline gelecek.

Proje içerisinde 21 stüdyo, 17 açık set alanı, ünlülerin kalabileceği 5 yıldızın üzerinde hizmet veren konaklama seçenekleri, spor, eğlence, yeme içme alanları, sinema ve parklar yer alacak. Kompleks içerisinde korkudan bilim kurguya kadar bütün türde yapımların çekimi gerçekleştirilebilecek. 825 milyon liralık yatırımla 5 yılda geliştirilen tüm projenin 2 yıl içerisinde tamamlanması planlanıyor.